熊サ協第１５１１４号
平成２７年６月２６日
  関係高等学校長　様
 　　　　　                             （一社）熊本県サッカ一協会
                                        　　会　長  　田　川　憲　生

第９４回全国高等学校サッカ一選手権大会熊本県予選参加について（依頼）

  日頃より、高校サッカ一の振興につきましては格別のご高配、ご援助を賜り感謝申し上げます。
  さて、標記の件につきまして、別紙要項により実施いたしますので貴校関係職員並びに生徒の参加についてよろしくご配慮下さいますようお願い申し上げます。

      １  要　項　（協会HPよりダウンロード）

      ２  申込書  （協会HPよりダウンロード）